

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1 k.ú. Stanislavice  
 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  
 05 - Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1 k.ú. Stanislavice - vícepráce  
 06 - Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1 k.ú. Stanislavice - méněpráce

Číslo SO/PS /  
číslo změny SO/PS:

A1-15 a B1-15

/

1

Číslo změny stavby:

01

Přílohy:

1) Rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

**05 - Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1 k.ú. Stanislavice - vícepráce****A1** Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

rozebrání pásu 7\*0,3m podél původní zahradní obruby a zadižované plochy

**A2** Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně

prohloubení pláně v místě napojení na obrubu z důvodu zarovnání horní hrany obruby se zadižáncem (zámková dlažba chodníku) 5m3

**A3** Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,

prohloubení pláně v místě napojení na obrubu z důvodu zarovnání horní hrany obruby se zadižáncem (zámková dlažba chodníku) 5m3

**A4** Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

prohloubení pláně v místě napojení na obrubu z důvodu zarovnání horní hrany obruby se zadižáncem (zámková dlažba chodníku) 5m3

**A5** Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

prohloubení pláně v místě napojení na obrubu z důvodu zarovnání horní hrany obruby se zadižáncem (zámková dlažba chodníku) 5m3

**A6** Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

prohloubení části pláně o 150mm

**A7** obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

změna poměru mezi silničními obrubami a nájezdovými vzhledem k nájezdovým klinům

**A8** Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

silniční obruby 15 m nalezené v pláni

**A9** Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Prohloubení části pláně o 150mm

**A10** Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Prohloubení části pláně o 150mm

**A11** Dodávka kovaného oplocení h1500 x 1400 a 1800mm

Kované oplocení dva kusy originální ručně kované díly 1,8 a 1,4 m výšky 1,5m zajištěna výroba u původního výrobce aby bylo ozdobné oplocení jednotné

**A12** Příprava dřevin k přesazení bal do 80 cm, v rovině

V místě stavby bylo potřeba přesadit dva kusy dřeviny kořenový bal D80 cm výška 2 m jedna v prostoru stavby druhá v ochranném pásmu optického kabelu přímo nad kabelem

**A13** Výsadba dřevin s balet D do 80 cm, v rovině

Dva kusy dřevin zasazený v areálu školy na nová místa počet ks 2 bal. D80 výška 2m.

**A14** montáž a dodávka zámkové vložky FAB1

Na žádost vedoucí ZŠ namontována FAB a

**A15** Vytřhání obrubníků silničních

Př odkrytí pláně zjištěny betonové obruby silniční podél původního obločení v délce 15 m průřez obrubu 150x200mm

**06 - Zpevněná manipulační plocha parc. č. 1 k.ú. Stanislavice - méněpráce****B1** Sejmутi ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B2** Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B3** Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B4** Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B5** Vytužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B6** geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B7** Kladení plast.veget.dlaždic,lože 40mm,pl.do 500 m2

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B8** tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; černá

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B9** Kladení vegetačních tvárnice betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnice, bez dodávky materiálu

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B10** Kamenivo drcené 4/8

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B11** obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní

zmenšení množství s ohledem na nájezdové klíny a dopojení sloupků v oplocení

**B12** Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu

zmenšení zadižované plochy o 2,5m2

**B13** Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m

Skutečná délka demontovaného oplocení rámového 15,6

**B14** Montáž oplocení rámového H do 1,5 m

Bylo vycházeno z délky skutečně demontovaných polí k nimž byla přičtena délka nově zhotovených dílců.

**B15** Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm

V rámci stavby byl proveden výkop po horní hranu plastové chráničky původní sítě CETIN, tyto nepožadují osazení dělené chráničky na stávající kabel.

časový vliv na plnění SoD:

MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
13 470,58	4,13%	41 548,48	12,73%	28 077,90

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled)	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	datum	02.05.2024	podpis
TDS	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	datum	02.05.2024	podpis
Zhotovitel	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	datum	02.05.2024	podpis
Objednatel	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	datum	02.05.2024	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedinou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, ve kterých jsou uvedeny všechny údaje, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. Ocenění položek v rozpočtu bylo provedeno v

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Zpevněná plocha ZŠ Stanislavice - méněpráce

B pol.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	soustava / platnost
1	6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,50000	83,60	41,80	21,00	50,58	RTS 23/ II
2	21	181101111R00	Úprava pláň v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	2,50000	63,80	159,50	21,00	193,00	RTS 23/ II
3	26	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,50000	168,00	420,00	21,00	508,20	RTS 23/ II
4	27	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2,50000	235,00	587,50	21,00	710,88	RTS 23/ II
5	28	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	2,50000	38,30	95,75	21,00	115,86	RTS 23/ II
6	29	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	2,87500	41,24	118,57	21,00	143,47	RTS 23/ II
7	32	596921217T00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 40mm,pl.do 500 m2	m2	2,50000	280,00	700,00	21,00	847,00	Vlastní
8	33	28324500.AR	tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; černá	m2	2,62500	52,00	136,50	21,00	165,17	RTS 23/ II
9	34	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu	m3	0,12500	1 188,00	148,50	21,00	179,69	RTS 23/ II
10	35	583424803T	Kamenivo drcené 4/8	t	0,25000	613,00	153,25	21,00	185,43	Vlastní
11	41	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	2,00000	179,00	358,00	21,00	433,18	RTS 23/ II
12	44	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	2,84686	77,00	219,21	21,00	265,24	RTS 23/ II
13	45	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	6,40000	132,00	844,80	21,00	1 022,21	RTS 23/ II
14	46	767914100T00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	3,20000	246,00	787,20	21,00	952,51	Vlastní
15	52	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	15,00000	580,00	8 700,00	21,00	10 527,00	RTS 23/ II
						<b>MP celkem</b>	<b>13 470,58</b>	<b>celkem</b>	<b>16 299,40</b>	

Zpevněná plocha ZŠ Stanislavice - vícepráce

A pol.	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	soustava / platnost
1	5	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	2,20000	61,60	135,52	21,00	163,98	RTS 23/ II
2	7	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,08000	510,00	1 570,80	21,00	1 900,67	RTS 23/ II
3	8	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,08000	21,00	64,68	21,00	78,26	RTS 23/ II
4	16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,08000	254,00	782,32	21,00	946,61	RTS 23/ II
5	17	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	15,40000	21,50	331,10	21,00	400,63	RTS 23/ II
6	23	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	5,54000	310,00	1 717,40	21,00	2 078,05	RTS 23/ II
7	42	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	151,00	906,00	21,00	1 096,26	RTS 23/ II
8	53	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,57000	1 600,00	2 512,00	21,00	3 039,52	RTS 23/ II
9	54	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,57000	550,00	863,50	21,00	1 044,84	RTS 23/ II
10	55	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,13000	33,00	466,29	21,00	564,21	RTS 23/ II
						<b>celkem</b>	<b>9 349,61</b>	<b>celkem</b>	<b>11 313,03</b>	

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	soustava / platnost
11	VP01	Vlastní	Dodávka kovaného oplocení h1500 x 1400 a 1800mm	soubor	1,00000	14 950,00	14 950,00	21,00	18 089,50	vlastní
12	VP02	184401111R00	Příprava dřevin k přesazení bal do 80 cm, v rovině	kus	2,00000	3 350,01	6 700,02	21,00	8 107,02	RTS II / 2021
13	VP03	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	2,00000	1 472,00	2 944,00	21,00	3 562,24	RTS II / 2021
14	VP04	Vlastní	montáž a dodávka zámkové vložky FAB1	kus	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50	vlastní
15	VP05	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních 150x20x1000mm	m	15,00000	456,99	6 854,85	21,00	8 294,37	RTS II / 2021
			cenník stavebních prací 5,3							
						<b>celkem</b>	<b>32 198,87</b>	<b>celkem</b>	<b>38 960,63</b>	

VP celkem 41 548,48

50 273,66